

Vec: Odpovede na žiadosti o vysvetlenie

Týmto si dovoľujeme zasláť a zverejniť odpovede na žiadosti o vysvetlenie.

Otázka č. 1

Je súčasťou strechy aj odkvapový systém?

Odpoveď: áno je súčasťou strechy odkvapkový system

Otázka č. 2

Ak áno ostáva alebo sa demontuje

Odpoveď: áno ostáva a nerobí sa s ním nič

Ak sa demontuje nahrádza sa novým? Ak áno v akej povrchovej úprave a v akom rozmere?

Odpoveď: vid' odpoveď vyššie

Otázka č. 3

Čo všetko sa myslí pod položkou č. 21 "Montáž a dodávka kompletizačných prvkov strešných panelov"?

Odpoveď: Celý pomocný material ku kompletáži panelov, krojové, rohové lišty, kotviaci material a pod.

Otázka č. 4

Odvetraný hrebenáč, záveterné lišty? Či aj dáku odkvapovú hranu?

Odpoveď: áno odkvapová hrana musí byť

Otázka č. 5

Bleskozvod projekt nerieši?

Odpoveď: ano , nerieši sa

Otázka č. 6

Viete bližšie špecifikovať na čo je vo VV položka č.22 “Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg”

Odpoveď: Zhotovenie kotevným miest mimo väzníkov

Otázka č. 7

č.23 “Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 1”

Odpoveď: patrí k položke 22, 23 a 24 spolu

Otázka č. 8

č. 24 “Plech oceľový hrubý hr. 8 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1” ?

Odpoveď: je to plech danej kvality na kotviace miesto

Otázka č.9

Položka č.13 “Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m”. Na základe čoho je vypočítané 750,375t?

Odpoveď: –Váha lešenia – konštrukcia plus podlaha